PREFE:TURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO

PORTARIA Nº 082/2021
••-·•----·------•·--... De 08 de outubro de 2021 r Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
; Nº215/2021 - Data: de 08 ; SÚMULA: "Designa servidor(a) para
: de outubro de 2021. ~

1 Fiscal de Gestão de Contratos". ,~~·~·~~·~~·-···~··~

A SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO da PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas,

RESOLVE

INDICAÇÃO DE FISCAL DE GESTÃO

Em atendimento ao Decreto Municipal 5823/2021, fica designado(a) o(a) servidor(a):

Rosane Araújo da Silva
Matrícula 358.041
CPF nº 025.569.759-70

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Ciência do Servidor

Rosane A. da Silva
Assistente Administrativo

Matrícula: 358041

Secretaria Municipal de Habitação
Av Cedro, 224 - Eucaliptos - Fazenda Rio Grande/PR.

Fone: (41) 3627-8510